
UCHWAŁA NR LIII/    /22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Juliusza Słowackiego w Grójcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami1) ) oraz art. 7 ust. 4  i art. 8 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu 
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1538), Rada 
Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się lokalizację inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie zespołu budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych wraz z garażami podziemnymi, parkingami oraz częścią handlowo-usługową w parterze w Grójcu 
przy ul. Juliusza Słowackiego, na działkach nr 841/1, 3671/18, 3671/19, 3671/20, 3671/13, 3671/14, 3671/15, 
3671/17, 3671/21, 3672/23, 3672/24, 3672/25, 3672/26, 3672/27, 3672/28, 3672/29, 3673/23, 3671/16, 3670/19 
oraz na częściach  działek nr 3672/30, 3671/22, 841/2, 3670/12, 3670/10, 3671/12 i 3672/22  obręb geodezyjny 
0001-Grójec, jednostka ewidencyjna 140605_4 Grójec. 

§ 2. Granice terenu objętego inwestycją określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się powierzchnię użytkową mieszkań: 

1) minimalna powierzchnia – 12 000 m2; 

2) maksymalna powierzchnia 12 700 m2. 

§ 4. Ustala się liczbę mieszkań: 

1) minimalną – 240 lokali mieszkalnych; 

2) maksymalną – 260 lokali mieszkalnych. 

§ 5. Ustala się powierzchnię użytkową usług w budynkach max. 2540 m2. 

1) minimalna powierzchnia użytkowa pojedynczego  lokalu – 20 m2; 

2) maksymalna powierzchnia użytkowa pojedynczego  lokalu - 1 450m2. 

§ 6. Teren objęty wnioskiem w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przeznaczony jest pod  
zabudowę mieszkaniową wielorodzinną. Działki nie są zabudowane. Obsługa komunikacyjna z ulic Juliusza 
Słowackiego, Józefa Wybickiego oraz ulicy bez nazwy symbol planistyczny 23KDD. 

§ 7. Budynki przyłączone zostaną do sieci znajdujących się w ulicach wymienionych w § 6. 

§ 8. Ustala się charakterystykę inwestycji mieszkaniowej: 

1. Zapotrzebowanie na wodę max. 48 m3/dobę; 

2. Zaporezebopwanie na energię elektryczną  1 100 kW; 

3. Zapotrzebowanie na gaz (ogrzewanie i ciepa woda) do 1200 m3/dobę; 

4. Ścieki odprowadzane będą do systemu miejskiej kanalizacji sanitarnej, max. 46 m3/dobę; 

5. Wody opadowe odprowadzane będą do systemu miejskiej kanalizacji deszczowej i na teren objęty 
inwestycją max. 125 l/s; 

6. Zaopatrzenie w ciepło ze źródła własnego na gaz ziemny. 

7. Gromadzenie odpadów stałych z zastosowaniem segregacji do pojemników w komorach śmieciowych na 
terenie objętym decyzją. 

8. Inwestycja składa się z trzech budynków  mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi , częśćą 
handlowo usługową oraz niezbędną infrastrukturą techniczną 

 
1)  Zmiany opublikowano w Dz.U. z  2022r, poz.583, poz. 1005 i poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83FC16F9-3670-41F6-8F6E-E9FD4C8F5ECD. Uchwalony Strona 1



9. Charakterystyka parametrów technicznych: 

- powierzchnia terenu inwestycji 12 500 m2, 

- powierzchnia zabudowy do 4 663,24 m2, 

- długość elewacji do 66,70 m, 

- wysokość do 18,00 m, 

- ilość kondygnacji nadziemnych max.5, 

- minimalna ilość miejsc postojowych – wg wskaźnika:  1 miejsce postojowe na mieszkanie  i2 miejsca 
postojowego na każde  100 m2 powierzchni użytkowej usług 

10. Budynki mieszkalne wielorodzinne z garażami podziemnymi nie będą miały negatywnego wpływu na 
środowisko w tym powietrze, glebę, wody powierzchniowe i podziemne, nie będą wytwarzać pola 
elektromagnetycznego, emitować pyłów, gazów i innych substancji mających negatywny wpływ na środowisko. 

§ 9. Inwestycja mieszkaniowa zlokalizowana będzie na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów: 

-  nr 841/1, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00088604/8 o powierzchni 1 167 m2, 

-  nr 3671/18, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00099082/2 o powierzchni 913 m2, 

-  nr 3671/19, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00099082/2 o powierzchni 909 m2, 

-  nr 3671/20, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00099082/2 o powierzchni 876 m2, 

-  nr 3671/13, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00099082/2 o powierzchni 838 m2, 

-  nr 3671/14, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00099082/2 o powierzchni 838 m2, 

-  nr 3671/15, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00099082/2 o powierzchni 840 m2, 

-  nr 3671/17, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00099082/2 o powierzchni 156 m2, 

-  nr 3671/21, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00099082/2 o powierzchni 97 m2, 

-  nr 3672/23, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00099082/2 o powierzchni 722 m2, 

-  nr 3672/24, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00099082/2 o powierzchni 872 m2, 

-  nr 3672/5, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00099082/2 o powierzchni 883m2, 

-  nr 3672/26, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00099082/2 o powierzchni 20 m2, 

-  nr 3672/27, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00099082/2 o powierzchni 784 m2, 

-  nr 3672/28, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00099082/2 o powierzchni 891 m2, 

-  nr 3672/29, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00099082/2 o powierzchni 871 m2, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83FC16F9-3670-41F6-8F6E-E9FD4C8F5ECD. Uchwalony Strona 2



-  nr 3673/23, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00099082/2 o powierzchni 30 m2, 

-  nr 3671/16, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00039220/4 o powierzchni 416 m2, 

-  nr 3670/19, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00067390/1 o powierzchni 386 m2,oraz częściach działek oznaczonych w ewidencji gruntów: 

- nr 3672/30, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00039220/4 o powierzchni 200 m2, 

-  nr 3671/22, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00039220/4 o powierzchni 200 m2, 

-  nr 841/2, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00057432/5 o powierzchni 80 m2, 

-  nr 3670/10, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00039220/4 o powierzchni 50 m2, 

-  nr 3670/12, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00039220/4 o powierzchni 150 m2, 

-  nr 3670/22, obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G/00039220/4 o powierzchni 100 m2, 

§ 10. Nieruchomości, na których mają być zlokalizowane obiekty objęte inwestycją mieszkaniową, nie dotyczą 
ustalenia, o których mowa w art. 35 ust. 1 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 

§ 11. Warunki wynikające z potrzeb ochrony środowiska i ochrony zabytków: 

1) teren objęty inwestycją nie jest objęty żadną z form ochrony przyrody na podstawie przepisów o ochronie 
przyrody, przy realizacji inwestycji należy zapewnić oszczędne korzystanie z terenu a w szczególności ochronę 
gleby, zieleni, naturalnego ukształtowania terenu i stosunków wodnych. 

2) teren objęty inwestycją  nie jest objęty żadnymi  formami ochrony zabytków, o których mowa w art. 7 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami oraz nie jest ujęty w gminnej ewidencji 
zabytków. 

§ 12. Uchwała nie rodzi praw do terenu oraz nie narusza prawa własności i uprawnień osób trzecich. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 14. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem publikacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83FC16F9-3670-41F6-8F6E-E9FD4C8F5ECD. Uchwalony Strona 3



g-278/20
g-278/20

g-278/20

146
.0

147.0

147.20
147.31

147.30

147.28147.18

14
7.
39

14
7.
30

14
7.
40

14
7.
49

14
7.
40

14
7.
31

146.38

146.6

146.7

146.82
146.76146.88

146.97

147.04
147.16

147.12

147.20

147.13

147.08

146.89

146.84
146.97

146.97
146.86

147.35

146.90

147.20

146.66 146.11

145.58

146.42

146.53

146.36

146.42
146.28

146.36

146.10

146.10

146.14

146.23
146.38

146.42

146.65

145.76 145.68

146.24

146.32

146.37146.35
146.45

145.55

145.98

145.88

145.95

146.13

146.06

146.02

146.15

146.81 146.79

146.75

146.76146.59

146.75
146.69

146.68146.78

146.87

146.79

146.83
146.72

146.91
146.94

146.75

146.64

146.82

146.90

146.76

146.80

146.82

146.58 146.52146.46

146.51

146.56

146.64

146.74

146.42

146.42

146.48

146.70

146.62

146.58

146.55

146.12

146.68

145.96

146.80
146.15

146.75

146.84

147.1

147.3

147.9 147.1

147.1

146.8

146.9

146.4

146.8
146.8

146.4146.6

146.9 146.9

146.9

146.5

146.8
147.1

147.2

146.9

146.9

146.9

146.8

146.8

146.6

146.6

146.5

146.8

146.3

146.2

146.2

146.3

146.3

145.9

145.9

145.9

145.8

145.9

146.4

146.1

146.3

146.4

148.0

147.0

145.4

145.7

146.9

145.9

146.1

w

w

w

Hp
w

Hp
w

w110

146.48

w

ks200

ks
20
0

kD300

kD300

kD300

ksD200

ksD200

ks
D2
00

ksD250

ks
20
0

kd315kd315

kd200

kd250

kdD400

kdD400

kdD400

kd315
kd
16
0

kdD400

kd160kd
25
0

146.78
145.01

146.82
144.54

147.01
145.33

146.93
145.20

146.30
144.00146.44

144.21

146.59
144.34

146.40
144.46

144.57

145.20
145.22

145.33
145.53

145.55
145.58

144.55

144.36

144.34

144.22 144.21
144.01 144.00

143.74 143.72

146.02
144.26

147.39
145.07145.42

147.84
146.07

147.99
145.94

144.47
146.04
143.72

146.86
145.79

147.97
147.97

147.78

147.74
146.19

148.11
146.46

147.72
146.17

146.48
146.81

147.20
146.10

147.05

147.07
145.77

147.08

146.78
145.38

147.36
145.97

146.46

147.85
146.65

147.94
146.35

147.91
146.27

147.85
145.80

147.76
146.10

147.75

146.44

146.73

146.40

146.70
144.44

146.46

146.26

146.87

146.74

145.30

145.95

145.54
145.74

146.23

145.95

146.23

146.74

146.12

146.40

147.24
145.88

147.19
145.89147.56

145.71

k
k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k
k kk

k k k

k

k

k

k

k

k

kd

k

144,14

k

146,93

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

147.0
147.4

145
.7

145.8

145.7

e

10-378/Ps

10-1144/R

10-1146/Ł

10-1166/Ł

10-1152/B

1-999/B

1-9/Bi10-272/R

10-382/Ł

10-387/Ł

10-486/R

10-1378/Ps

10-1004/W

10-1107/dr

1-28/B

10-30/S

10-25/S

10-378/PsIII

10-1146/ŁIII

10-1377/PsV

10-1144/RIIIb

10-391/RIIIa

10-377/PsV

10-388/ŁV

10-1378/PsIII

10-1134/RIIIb

10-1166/ŁIII

10-386/ŁV
10-387/ŁIV

10-382/ŁIV

1-3670/10

1-3670/12

1-3670/14

1-3670/15

1-3670/16

1-3670/17

1-3671/10

1-3671/12

1-3671/13

1-3671/14

1-3671/15
1-3671/16

1-3671/17

1-3671/18

1-3671/19

1-3671/20

1-3671/21

1-3671/22

1-3672/22

1-3672/23

1-3672/24

1-3672/25

1-3672/26

1-3672/27
1-3672/28

1-3672/29

1-3672/30

1-3673/16

1-3673/20

1-3673/23

1-3673/24

1-3673/25

1-3669/5

1-841/1

1-841/2

1-3684/2

1-845/6

1-850/1

1-3670/81-3670/13 1-3671/6
1-3671/8 1-3671/9

1-3671/11 1-3672/18
1-3672/19

1-3672/20
1-3672/21

1-3673/18

1-3673/19

1-3673/21

1-3673/22

1-3673/27

1-3684/1

1-851/3

1-849
1-848/1

1-3685/1

1-837/1

1-4436

148.0

147.6
147.4

147.3

ch.

ch
.z
.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

j.bet.

j.bet.

j.z.

j.mb.

j.mb.

j.kp.j.kp.

j.kp.

j.m
b.

j.mb.

j.kp.

j.kp.

1

2

3a

4

5

6

Budynek mieszkalny wielorodzinny nr 1 -
5 kondygnacji mieszkalnych + parking podziemny

Budynek mieszkalny wielorodzinny nr 2 -
5 kondygnacji mieszkalnych + parking podziemny

Budynek mieszkalny wielorodzinny nr 3  5 kondygnacji mieszkalnych 
+ parking podziemny + usługi w parterze

Miejsce gromadzenia odpadów

Stacja trafo

Niecka retencyjna/ogród deszczowy

Granice terenu na którym będzie realizowana inwestycja oznaczone cyframi 
1-2-3-...-39-40

Granice działek objetych inwestycją

Granice obszaru na który będzie oddziaływać inwestycja oznaczone 
literami A-B-...-H-I

Nieprzekraczalna linia zabudowy

Projektowana rzędna posadzki/terenu

Projektowane wjazdy na teren inwestycji

Wejścia do budynku

Wjazd do budynku

Miejsca postojowe osobowe 2,5x5,0 m

Miejsca postojowe dla niepełnosprawnych 3,5x5 m

Powierzchnia mieszkalna

Powierzchnia usługowa w parterze
 
Teren biologicznie czynny

Zieleń na dachu

Niecka retencyjna/ogród deszczowy

Płyty parkingowe ażurowe

Powierzchnia utwardzona

Chodniki

Miejsca postojowe dostępne z dróg gminnych

Projekowane przyłacze/zewnętrzna instalacja gazu 

Projekowane przyłacze/zewnętrzna instalacja wody 

Projekowane przyłacze/zewnętrzna instalacja  kanalizacji sanitarnej

Projekowane przyłacze/zewnętrzna instalacja  kanalizacji deszczowej 

Projekowane przyłacze/zewnętrzna instalacja elektroenergetyczna 

Oświetlenie terenu

Hydrant do gaszenia zewnetrznego

LEGENDA

0,00=99,75

MP

g

w

ks

en

kd

D
R

O
G

A
 P

OŻ
A

R
O

W
A

D
R

O
G

A
 P

OŻ
A

R
O

W
A

D
R

O
G

A
 P

OŻ
A

R
O

W
A

1

2

MP 8
MP 5MP 5

MP 8

MP 6

M
P 5

MP 10 MP 9

MP 9

M
P 

48

M
P 

50

4
4

3

1

8

15

J

40

16F
GH

I

A
B

C

D

E

F

G

H

I

55
0

5
5

śmt

śmt

2

3 4
5 6

7
9

10

11
12

13
14

17

18
19

20
21

22
23

2425

26
27
28

29

30

31

32

33

34

3536

37 38

39

5.005.005.000.805.005.005.00
3080

3420.51

2892.91

a b

c

d

e
f

gh
i

j

k

l

m

n

600

600

6.00

6.0
0

6.00

6.00

20.90 14.75 17.50 30.80 17.50
30.80 17.50

5.005.005.000.805.005.005.00

8.97
66.70

8.16

9.19
66.70

5.42

8.58
66.70

53.15

5.51
28.45

10.31

Skala

Stadium

Nr rysunku

Data

Inwestor

Adres

Tytuł
rysunku

Nazwa 
inwestycji

Opracował
Podpis

 1 : 500

KONCEPCJA ACHITEKTONICZNO-URBANISTYCZNA

BUDOWA ZESPOŁU BUDYNKÓW MIESZKALNYCH
WIELORODZINNYCH WRAZ Z GARAŻAMI PODZIEMNYMI,
PARKINGAMI ORAZ CZĘŚCIĄ HANDLOWO-USŁUGOWĄ

Kavu Sp. Z O.O. Jastrzębia Stara 9a, 05-640 Mogielnica

3671/18, 3671/19, 3671/20, 3671/13, 3671/14,
3671/15, 3671/17, 3671/21, 3672/23, 3672/24,
3672/25, 3672/26, 3672/27, 3672/28, 3672/29,
3673/23, 3671/16, cz. dz. 3670/17, 3672/30,
3671/22, 841/2, 3670/12, 3670/10, 3671/12 i
3672/22
obręb: 1140605_4.0001 -Grójec

ZAGOSPODAROWANIE TERENU

mgr inż. arch. Witold Malmon
nr upr. GP-III-7342/130/91

SIERPIEŃ 2022

ZAŁĄCZNIK NR 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83FC16F9-3670-41F6-8F6E-E9FD4C8F5ECD. Uchwalony Strona 1

D.Iwanczyk
GRANICE TERENU OBJĘTEGO INWESTYCJĄ
1-2-3-......38-39-40

D.Iwanczyk_1
ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR LIII/   /22
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 
Z DNIA 24 PAŹDZIERNIA 2022R.



 
Uzasadnienie 

Wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej  na budowie  zespołu budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych wraz z garażami podziemnymi, parkingami oraz częścią handlowo-usługową 
w parterze w Grójcu przy ul. Juliusza Słowackiego, na działkach nr 841/1, 3671/18, 3671/19, 3671/20, 3671/13, 
3671/14, 3671/15, 3671/17, 3671/21, 3672/23, 3672/24, 3672/25, 3672/26, 3672/27, 3672/28, 3672/29, 3673/23, 
3671/16, 3670/19 oraz na częściach  działek nr 3672/30, 3671/22, 841/2, 3670/12, 3670/10, 3671/12 i 3672/22  
obręb geodezyjny 0001-Grójec, jednostka ewidencyjna 140605_4 Grójec został złożony w dniu 30 sierpnia 
2022r. 

Wniosek obejmuje budowę trzech budynków  mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi  
o wysokości 5 kondygnacji nadziemnych każdy, z 240 do 260 mieszkaniami i  12 000  do 12 700 m2  

powierzchni użytkowej mieszkań. Miejsca postojowe dla samochodów osobowych  przewidziano, w garażach 
podziemnych oraz na powierzchni terenu. 

W parterz jednogo budynku zaplanowano część handlowo usługową o max. powierzchni użytkowej 2540 m2. 

Budynki zaplanowano na terenie objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
i przeznaczonym pod zabudowę mieszkaniowąwielorodzinną. 

Planowana inwestycja nie uwzględnia ustaleń planu w zakresie: 

-wskaźnika intensywności zabudowy (2,0 w planie 1,0) 

- wskaźnika powierzchni biologicznie czynnej  (20% -  w planie 30 %) , 

- wysokości zabudowy (18,00 m w planie 16,00 m),   

- ilości miejsc postojowych (1 m.p./mieszkanie w planie 1,5 m.p./mieszkanie, 2 m.p./ każde 100 m2 
powierzchni użytkowej usług w planie 3 m.p./ kazde 100 m2 powierzchni użytkowej usług) 

W dniu 2 wrzesnia 2022r. wniosek został umieszczony na stronie internetowej urzędu z informacją o terminie 
i formie składania uwag do wniosku. W terminie 21 dni od dnia zamieszczenia wniosku nie złożono uwag. 

W dniu 5 wrzesnia 2022r . wysłano powiadomienie o możliwości przedstawienia opinii i uzgodnień do 
organów wymienionych w 7 ust.12 pkt 11  i pkt 14 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych i inwestycji towarzyszących. 

W odpowiedzi na ww powiadomienia: 

1.Centralne Wojskowe Centrum Rekrutacji zaopiniowało pozytywnie wniosek 

2.Mazowiecki Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej zaopiniował pozytywnie wniosek. 

3.Zarząd Województwa Mazowieckiego nie zaopiniował wniosku ze względu na brak audytu 
krajobrazowego. 

4.Miejska Komisja Urbanistyczno Architektoniczna w Grójcu zaopiniowała pozytywnie wniosek z uwagami. 

Pozostałe organy nie zajęły stanowiska. 

Wnioskodawca: Kavu Sp. z o.o.,  Jastrzębua Stara 9a, 05-640 Mogielnica 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83FC16F9-3670-41F6-8F6E-E9FD4C8F5ECD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5
	Paragraf 8 Ustęp 6
	Paragraf 8 Ustęp 7
	Paragraf 8 Ustęp 8
	Paragraf 8 Ustęp 9
	Paragraf 8 Ustęp 9 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Ustęp 9 Tiret 2 (2)
	Paragraf 8 Ustęp 9 Tiret 3 (3)
	Paragraf 8 Ustęp 9 Tiret 4 (4)
	Paragraf 8 Ustęp 9 Tiret 5 (5)
	Paragraf 8 Ustęp 9 Tiret 6 (6)

	Paragraf 8 Ustęp 10

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (7)
	Paragraf 9 Tiret 2 (8)
	Paragraf 9 Tiret 3 (9)
	Paragraf 9 Tiret 4 (10)
	Paragraf 9 Tiret 5 (11)
	Paragraf 9 Tiret 6 (12)
	Paragraf 9 Tiret 7 (13)
	Paragraf 9 Tiret 8 (14)
	Paragraf 9 Tiret 9 (15)
	Paragraf 9 Tiret 10 (16)
	Paragraf 9 Tiret 11 (17)
	Paragraf 9 Tiret 12 (18)
	Paragraf 9 Tiret 13 (19)
	Paragraf 9 Tiret 14 (20)
	Paragraf 9 Tiret 15 (21)
	Paragraf 9 Tiret 16 (22)
	Paragraf 9 Tiret 17 (23)
	Paragraf 9 Tiret 18 (24)
	Paragraf 9 Tiret 19 (25)
	Paragraf 9 Tiret 20 (26)
	Paragraf 9 Tiret 21 (27)
	Paragraf 9 Tiret 22 (28)
	Paragraf 9 Tiret 23 (29)
	Paragraf 9 Tiret 24 (30)
	Paragraf 9 Tiret 25 (31)

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



